РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.05.2019 года № 282-р

О проведении мероприятия
«Круглый стол к Дню Российского
предпринимательства»

В целях реализации муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.07.2017 года        № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2019 годы»,
1. Отделу по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района (Коломиец М.П.) провести мероприятие «Круглый стол к Дню Российского предпринимательства».
2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение мероприятия «Круглый стол к Дню Российского предпринимательства».
3.  Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Карталинского муниципального района  (Шамрай Е.Б.):
1) перечислить денежные средства в сумме 10000,00 (десять тысяч) рублей индивидуальному предпринимателю Степановой  А.А., согласно предоставленному счету от 24.05.2019 года № 50;
2) перечислить денежные средства в сумме 3600,00 (три тысячи шестьсот) рублей индивидуальному предпринимателю Щепетовой Г.М., согласно предоставленному  счету от 24.05.2019 года № 5.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 24.05.2019 года № 282-р

Смета расходов на проведение
мероприятия «Круглый стол к Дню
Российского предпринимательства»

Дата проведения мероприятия: 24 мая 2019 года.
1. Букеты цветов:
10 шт. * 1000 руб. = 10000 руб.
2. Организация питания:
12 чел. * 300 руб. = 3600 руб.
Итого: 13600 (тринадцать тысяч шестьсот) рублей.